PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2016 года

	№ 240/1359

г. Вологда

О регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Вологодская область - Вологодский одномандатный избирательный округ № 85» Доможирова Евгения Валерьевича
Проверив документы, представленные для регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Вологодская область - Вологодский одномандатный избирательный округ № 85» Доможирова Евгения Валерьевича, выдвинутого политической партией «Политическая партия «Партия народной свободы» (ПАРНАС)», в соответствии со статьями 44, 47, 49, 51 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Зарегистрировать Доможирова Евгения Валерьевича, дата рождения – 28 июля 1974 года, выдвинутого политической партией «Политическая партия «Партия народной свободы» (ПАРНАС)», кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Вологодская область – Вологодский одномандатный избирательный округ № 85» 02 августа 2016 года в 16 часов 11 минут.

2. Выдать Доможирову Евгению Валерьевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов